
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БРЯНСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М.КАМОЗИНА» Г.БРЯНСКА 

(МБОУ СОШ № 11 г. Брянска) 
 

 
Приказ  

 
от  «01» сентября 2023г.                                                                                       № 397 п.2В 

Брянск 
 
О создании комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №11 г. Брянска 

В целях координации деятельности по реализации мер по противодействию 

коррупции и профилактики коррупционных правонарушений, в связи с началом нового 

2023-2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в образовательном учреждении в 2023-

2024 учебном году в составе: 

Председатель — Семигулин А.Н, директор школы; 

Заместитель председателя — Захарова М.Н., заместитель директора по УВР  

Члены комиссии: Сильванович Н.В., заместитель директора по АХР 

Угарова Л.Е, председатель ПК работников школы; 

Тиукова Н.В., председатель родительского комитета школы. 

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ №11 г. Брянска, Положением о профилактике коррупционных 

правонарушений МБОУ СОШ № 11 г. Брянска. 

 

 

Директор школы      А.Н. Семигулин 

 
 
 

С приказом ознакомлены: 
 

 


		2024-03-20T10:38:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 ИМЕНИ П.М. КАМОЗИНА" Г. БРЯНСКА




